Руководителю ШСМ

МОУ «СОШ №12» г.Воркуты

Серякиной Р.В.

__________________________

ФИО (полностью)

_________________________,

конт.тел.__________________

Заявление

Прошу Вас урегулировать конфликт_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Согласие на использование персональных данных

в отчётных документах школьной службы медиации

МОУ «СОШ №12» г.Воркуты

На использование моих персональных данных в документах школьной службы медиации

в следующем объёме: фамилия, имя, отчество, краткое описание конфликтной ситуации,

_____________________________________________________________________________
ФИО

согласен (согласна) / не согласен (не согласна).

«______»____________ 20____г.                                    __________\_____________________
                                                                                                           Подпись                      Расшифровка